



MARKKINOINTI JA MYYNTI DIGIAIKANA

Tj-koulun 4-päiväinen tehovalmennus

Tj-koulun markkinoinnin ja myynnin tehovalmennuksessa osallistajat tunnistavat yrityksen tavoitteita tukevia markkinoinnin ja myynnin toimintamalleja.

Aktiiviset ja osallistavat yhteiset päivät etenevät kokonaisuudesta kohti yksityiskohtia. Ohjelman aikana tutustutaan onnistumista tukeviin digitaalisiin työkaluihin ja laaditaan omaan yritystoimintaan sopiva markkinoinnin ja myynnin suunnitelma.

1. lähipäivä

MARKKINOINTI, MYYNTI JA ASIAKKUUDENHALLINTA OSANA YRITYKSEN MENESTYSSTRATEGIAA

Visiosta ja strategiasta johdetut asiakkuuksien keskeiset tavoitteet. Asiakkuuksien strategiat ja systemaattinen kehittäminen. Diginäkyvyyden merkitys asiakkuuksien kehittämisessä.

Petri Runtti, KTM, HHJ, Tj-koulu

Lauri Salovaara, yrittäjä, Illan Isäntä Oy

2. lähipäivä

ASIAKASARVON KASVATTAMINEN JA MYYNTI. ARVON MYYNTI KÄYTÄNNÖSSÄ

Mitä ja miten asiakkaasi ostaa? Käytännön työkaluja asiakasarvon luomiseksi ja myymiseksi. Digitaaliset työkalut ja myynnin automaatio osana myyntityötä.

Kalle Reunanen, toimitusjohtaja, Innomaatti Oy

3. lähipäivä

DIGITAALISEN MARKKINOINNIN RATKAISUT

Sähköisen markkinoinnin ammattimainen toteuttaminen, kauppaa verkosta, sometyökalujen suunnitelmallinen hyödyntäminen markkinoinnissa.

Jonna Muurinen, tj, FM, Markkinointiviestintätoimisto

Kuulu Oy

4. lähipäivä

MYYNIN JA MARKKINOINNIN KÄSIKIRJOITUS

Myyntiprosessi, henkilökohtainen myyntityö ja digitaaliset kanavat myyntityön tukena eri vaiheissa. Kokonaisvaltainen markkinointiajattelu. Myynti- ja markkinointisuunnitelman laatiminen (työpaja)

Hannu Peltomäki, KTM, Tj-koulu

Valmennuksen päätös

Pekka Pirnes, varatoimitusjohtaja, KTM, AmO, Tj-koulu

VALMENNUKSEN KESTO:

Valmennus alkaa Oulussa 18. joulukuuta 2018 ja kestää noin neljä kuukautta. Koulutuspaikka Ravintola Nallikari.

HINTA

Valmennuksen hinta on 1250 € + alv 24% sisältäen lähipäivät, materiaalit sekä valmennuspäivissä runsaan aamupalan, lounaan ja iltapäiväkahvit.

LISÄTIEDOT

Pekka Pirnes, 040 830 8286

Hannu Peltomäki 044 989 1620

etunimi.sukunimi@tjkoulu.fi

ILMOITTAUDU

hannu.peltomaki@tjkoulu.fi

